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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og adskillelse
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl, frost og
tørvarelager. Målt temperaturer i køle- og fryseenheder, ingen
anmærkninger. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
produktbærende overflader og gulve i produktions- og
betjeningsområde, køle- og fryseskabe, opvaskemaskine,
komfur, ovne og tørvarelager.
Følgende er konstateret: I det store kølerum med opbevaring af
fødevarer ses der små mørke skimmellignende pletter på et
mindre område af loftet foran blæseenheden. Der er ingen
mørke pletter på rørene eller loftet bagved blæseenheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at øge
rengøringsfrekvens i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
perioden fra den 01.12.21 til d.d.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens overholdelse af økologiprocenten for det økologiske
spisemærke, sølv, for 4. kvartal 2021.
Det indskærpes, at andelen af økologiske råvarer ikke må afvige i negativ retning, fra det økologiprocentinterval
på 60-90%, som fremgår af det pågældende spisemærke.
Følgende er konstateret: Virksomhedens opgørelse over økologiprocenten i 4. kvartal 2021 er på 59,6%.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op på i næste kvartal.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opføldende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


